
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gerência de Gestão de Pessoas - Processo de Contratação Temporária para Função de Magistério da Carreira de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0000637/2025-69
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EDITAL Nº 09/2025 – UNIDADE ACADÊMICA DE BARBACENA

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Preliminar:

 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 ROBERTO MAURO DA SILVA FERNANDES 20 15 7 0 7 33 0 20 0 0 0 0 0 6 1 2 1 10 72 1º
1 JOSE VITOR LEMES GOMES 20 17 10 0 10 19,25 0 19,25 0 3 1,25 0 4,25 1 0,25 0 0 1,25 71,75 2º
1 RICARDO MATOS DE ARAUJO RIOS 18 15 10 0 10 17 2,5 19,5 0 0 0,25 0 0,25 6 0 0 0 6 68,75 3º
1 MARLON DE SOUZA SILVA 20 20 10 0 10 2 0 2 6 3 0 1 10 6 0 0 0 6 68 4º
1 LEANDRO JOSE ROCHA 20 20 10 0 10 6,75 4 10,75 0 1 0,75 0 1,75 1 1 0 2 4 66,5 5º
1 GABRIELA LAFETA BORGES 20 16 0 0,5 0,5 16,25 0 16,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 53,25 6º
1 CHRISTIAN BRUNO ALVES SALLES 20 20 0 0 0 11,75 0 11,75 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 52,5 7º
1 MARISTELA NASCIMENTO DUARTE 20 20 0 0 0 4 0 4 0 3 1 0 4 0 0 0 0 0 48 8º
1 CAROLINA MARTINS SAPORETTI 20 0 0 0 0 17,25 0 17,25 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 40,25 9º
1 QUELEN INGRID LOPES 20 2 0 0 0 10,25 1 11,25 0 0 0 0 0 1 0,25 2 0 3,25 36,5 10º
1 LIVIA MARA GOMES DO ESPIRITO SANTO 18 10 1 0 1 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1,5 0 2 3,5 36,5 11º
1 ANDRE PERALTA GRILLO 20 12 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,5 12º
1 DANIEL ALBERGARIA SILVA 20 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 35 13º
1 LEILA MARIA PEREIRA 15 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 31 14º
1 MATEUS FREITAS RIBEIRO FRIZZONE 20 2 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 6 0,5 0 0 6,5 28,75 15º
1 ROSELI DOS SANTOS 20 5 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,5 0 1 1,5 27,5 16º
1 GUSTAVO GABALDO GRAMA DE BARROS SILVA 15 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 17º
1 EMILLA GRIZENDE GARCIA 20 2 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 23,75 18º
1 BERNARDO ROCHA CARVALHO 20 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 19º
1 ALEXANDRE RODRIGUES FARIA 20 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 20º
1 JULIANA AZI MARTINS ACHA 15 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0,25 0 0,25 0 1,25 0,5 0 1,75 18,25 21º*
1 NATALIA GOMES TURCHETTI PEREIRA 15 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,25 22º
1 MAYCON EMILIO VICENTE ALVES 15 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 0 0,25 17,5 23º
1 ANGELO JOSE SATYRO DE SOUZA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 24º*
1 LUIZ EDUARDO FERREIRA MARTINS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 25º
1 TALITA ARIANE DA SILVA 12 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 26º
1 HERNANE GUEDES JAQUES 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 27º*
1 ANA CAROLINA MARTINS DA COSTA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 28º
1 SILVANA AMANDA AMARAL TAFURI ARAUJO                    D1
1 CIRO DI BENATTI GALVAO                    D1
1 CRISTIANO LIMA DA SILVA                    D1
2 ROBERTO MAURO DA SILVA FERNANDES 20 15 7 0 7 33 0 20 0 0 0 0 0 6 1 2 1 10 72 1º
2 JOSE VITOR LEMES GOMES 20 17 10 0 10 19,25 0 19,25 0 3 1,25 0 4,25 1 0,25 0 0 1,25 71,75 2º
2 RICARDO MATOS DE ARAUJO RIOS 18 15 10 0 10 17 2,5 19,5 0 0 0,25 0 0,25 6 0 0 0 6 68,75 3º
2 MARLON DE SOUZA SILVA 20 20 10 0 10 2 0 2 6 3 0 1 10 6 0 0 0 6 68 4º
2 LEANDRO JOSE ROCHA 20 20 10 0 10 6,75 4 10,75 0 1 0,75 0 1,75 1 1 0 2 4 66,5 5º
2 CIRO DI BENATTI GALVAO 20 20 10 0 10 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,5 6º
2 GABRIELA LAFETA BORGES 20 16 0 0,5 0,5 16,25 0 16,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 53,25 7º
2 CHRISTIAN BRUNO ALVES SALLES 20 20 0 0 0 11,75 0 11,75 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 52,5 8º
2 MARISTELA NASCIMENTO DUARTE 20 20 0 0 0 4 0 4 0 3 1 0 4 0 0 0 0 0 48 9º
2 CRISTIANO LIMA DA SILVA 20 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,25 10º
2 LIVIA MARA GOMES DO ESPIRITO SANTO 18 10 1 0 1 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1,5 0 2 3,5 36,5 11º
2 ANDRE PERALTA GRILLO 20 12 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,5 12º
2 DANIEL ALBERGARIA SILVA 20 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 35 13º
2 SILVANA AMANDA AMARAL TAFURI ARAUJO 12 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 14º
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CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2 ISABELLA MENDES FREITAS 20 4 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 25 15º
2 GUSTAVO GABALDO GRAMA DE BARROS SILVA 15 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 16º
2 OG ALMEIDA CAMPOS 20 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,5 17º
2 ALEXANDRE RODRIGUES FARIA 20 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 18º
2 EVERTON MENDES FRANCELINO 20 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,5 19º
2 BERNARDO ROCHA CARVALHO 18 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20º
2 LUCIANA ARAUJO OLIVEIRA DE PAIVA MELO 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 21º*
2 DEIVISSON DE OLIVEIRA SILVA 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 22º
2 JULIANA AZI MARTINS ACHA 15 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0,25 0 0,25 0 1,25 0,5 0 1,75 18,25 23º
2 MAYCON EMILIO VICENTE ALVES 15 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 0 0,25 17,5 24º
2 THAISA RAGONE AZEVEDO 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 25º
2 ANGELO JOSE SATYRO DE SOUZA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 26º
2 TALITA ARIANE DA SILVA 12 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 27º
2 HERNANE GUEDES JAQUES 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 28º*
2 ANA CAROLINA MARTINS DA COSTA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 29º
2 JESSICA NESIO LOSCHI DE ALMEIDA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 30º
2 MICAEL SANDER ROSA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 4,5 31º
2 DHYORDAN KYOVANNY GOMES DE SOUZA 4 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,25 32º
2 CLAUDIA CHAVES MARTINS JORGE                    D1
3 PATRICIA DA SILVA COUTINHO 15 11 4,5 0 4,5 9,75 1 10,75 0 1 2 0,5 3,5 4 2 1,5 0,5 8 52,75 1º
3 VICTOR MARTINS LOPES DE ARAUJO 15 20 3 0 3 8,75 0 8,75 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 47,75 2º
3 CARINA BARBARA DE CARVALHO DORNELLAS 8 0 0 0 0 18,75 0 18,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,75 3º
3 INGRID ADAME MOREIRA 15 0 1,5 0 1,5 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 23,75 4º
3 CAROLINA MORAIS SIMOES DE MELO 20 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 23 5º
3 ANA CAROLINE MATOS SOARES 12 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,5 6º
3 MARIANA OLIVEIRA LIMA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7º
3 MARIANA LEITE PERES                    D1
4 SUENYA THATIANE SOUZA 20 20 10 0 10 10,5 0 10,5 0 3 0,5 0 3,5 4 1,5 0 1,5 7 71 1º
4 PATRICIA DA SILVA COUTINHO 15 11 4,5 0 4,5 9,75 1 10,75 0 1 2 0,5 3,5 4 2 1,5 0,5 8 52,75 2º
4 THAÍSE SEIXAS PEIXOTO DE CARVALHO 15 10 5,5 0 5,5 11,5 0 11,5 0 3 0,5 0,5 4 0 0 0 0 0 46 3º
4 ANDERSON MARTINS SILVA 20 0 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,75 4º
4 INGRID ADAME MOREIRA 15 0 1,5 0 1,5 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 23,75 5º
4 MARLI IRIAS 15 3 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0,5 0,5 1 0 2 0 0,5 2,5 22,75 6º
4 MARIANA OLIVEIRA LIMA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7º
5 THENNER FREITAS DA CUNHA 20 20 10 2 12 2,5 0 2,5 0 2 0,5 1 3,5 1 2 4 0 7 65 1º
5 ROSELI AUXILIADORA BARROSO 15 11 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 9 0 0 0 0 0 35 2º
5 MARIANA PEREIRA GUIDA 20 2 0 0 0 9,75 0 9,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,75 3º
5 THALES GABRIEL TRINDADE DE MOURA 20 6 0,5 0 0,5 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 28,75 4º
5 FLAVIO SILVA CORREA DE MELO 20 2 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 28,5 5º
5 GABRIEL ORTIZ VOSER 20 1 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 26 6º
5 LUCIANA DE FATIMA DA SILVA LANA MACHADO 15 2 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 23 7º
5 HIAGO HIGOR DE LIMA 15 1 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 19,5 8º
5 LUAN FERREIRA ARAUJO 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 15,75 9º
5 MARIA DE LOURDES DE PAULA AMORIM 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10º*
5 ALINE CRISTINA TEIXEIRA SILVA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 11º
5 ANA CAROLINA DA COSTA VICENTE 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 12º
5 JUSCIMARA APARECIDA ANDRADE PRESOTI 8 1 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,25 13º
5 JONAS PINHEIRO BARBOSA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 14º
5 CARLA AUGUSTA BERTOLIN                    D1
6 CARLA SILVA MACHADO 20 20 10 0 10 9,5 4 13,5 0 2 0,5 0 2,5 4 1,5 0 0 5,5 71,5 1º
6 THENNER FREITAS DA CUNHA 20 20 10 2 12 2,5 0 2,5 0 2 0,5 1 3,5 1 2 4 0 7 65 2º
6 RITA DE CASSIA SOUZA FELIX BATISTA 20 20 4 0 4 0,25 0 0,25 0 2 0 0 2 5 2 0 0 7 53,25 3º
6 MARIANA PEREIRA GUIDA 20 2 0 0 0 9,75 0 9,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,75 4º
6 THASSIANA APARECIDA DE PAULA 15 2 2 0 2 11,5 0 11,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,5 5º
6 THALES GABRIEL TRINDADE DE MOURA 20 6 0,5 0 0,5 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 28,75 6º
6 GABRIEL ORTIZ VOSER 20 1 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 26 7º
6 PATRICIA GERALDA RESENDE SOUZA 15 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 8º
6 LUCIANA DE FATIMA DA SILVA LANA MACHADO 15 2 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 23 9º
6 EVERTON MENDES FRANCELINO 20 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,5 10º
6 HIAGO HIGOR DE LIMA 15 1 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 19,5 11º
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CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

6 EVA FLAVIA DE OLIVEIRA DA SILVA 15 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,5 12º
6 CLAUDIMIR JOSE DA SILVA 15 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,5 13º
6 MARIA DE LOURDES DE PAULA AMORIM 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 14º*

6 ALEANDRA APARECIDA DO LIVRAMENTO
COIMBRA DA COSTA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15º*

6 GILMAR DE PAIVA REIS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 16º
6 ALINE CRISTINA TEIXEIRA SILVA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 17º
6 JONAS PINHEIRO BARBOSA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 18º*
6 LUCIANE SILVA DIAS 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 19º
6 ROBERTA CAMPOS DA TRINDADE 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 20º
6 MICAEL SANDER ROSA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 4,5 21º
6 CARLA AUGUSTA BERTOLIN                    D1
7 WESCLEY DINALI 20 18 10 0 10 6,25 4 10,25 0 2 1,75 0 3,75 3 2 3,5 2 10 72 1º
7 THAYNA LUANA BORGES 15 1 10 0 10 11,5 0 11,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,5 2º
7 PRISCILA PATRICIA MOURA OLIVEIRA 15 3 2 0 2 14,25 0 14,25 0 1 0 0 1 1 0,5 0 0 1,5 36,75 3º
7 FABIANA INACIA DA SILVA ASSUNCAO 15 3 0 0 0 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,75 4º
7 PATRICIA GERALDA RESENDE SOUZA 15 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 5º
7 NEUZA MARIA CAMARA DE SOUZA 15 4 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,25 6º
7 EVA FLAVIA DE OLIVEIRA DA SILVA 15 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,5 7º
7 PAULO CESAR RIBEIRO JUNIOR 8 1 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 1,5 0 1,5 0 1,25 0,5 0 1,75 17 8º
7 FABIO ANTONIO DA SILVA 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 9º

7 ALEANDRA APARECIDA DO LIVRAMENTO
COIMBRA DA COSTA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10º

7 ANA CAROLINA DA COSTA VICENTE 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 11º
7 MARY CELINA BARBOSA DO NASCIMENTO 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 12º
7 JESSICA NESIO LOSCHI DE ALMEIDA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 13º
7 LUCIANA ARAUJO OLIVEIRA DE PAIVA MELO                    D1
7 RITA DE CASSIA SOUZA FELIX BATISTA                    D1
8 WESCLEY DINALI 20 18 10 0 10 6,25 4 10,25 0 2 1,75 0 3,75 3 2 3,5 2 10 72 1º
8 THAYNA LUANA BORGES 15 1 10 0 10 11,5 0 11,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,5 2º
8 PRISCILA PATRICIA MOURA OLIVEIRA 15 3 2 0 2 14,25 0 14,25 0 1 0 0 1 1 0,5 0 0 1,5 36,75 3º
8 THASSIANA APARECIDA DE PAULA 15 2 2 0 2 11,5 0 11,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,5 4º
8 FABIANA INÁCIA DA SILVA ASSUNCAO 15 3 0 0 0 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,75 5º
8 NEUZA MARIA CAMARA DE SOUZA 15 4 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,25 6º
8 PAULO CESAR RIBEIRO JUNIOR 8 1 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 1,5 0 1,5 0 1,25 0,5 0 1,75 17 7º
8 CLAUDIMIR JOSE DA SILVA 15 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,5 8º
8 FABIO ANTONIO DA SILVA 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 9º
8 GILMAR DE PAIVA REIS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10º
8 JUSCIMARA APARECIDA ANDRADE PRESOTI 8 1 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,25 11º
8 MARY CELINA BARBOSA DO NASCIMENTO 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 12º
8 ROBERTA CAMPOS DA TRINDADE 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 13º
9 SUENYA THATIANE SOUZA 20 20 10 0 10 10,5 0 10,5 0 3 0,5 0 3,5 4 1,5 0 1,5 7 71 1º
9 GUILVER STAR ARAUJO 15 20 10 0 10 0,75 4 4,75 0 3 1 0 4 6 2 0 2 10 63,75 2º
9 ALINE DE JESUS OLIVEIRA 12 8 10 0 10 9 4 13 0 0 0 1 1 6 2 0 0 8 52 3º
9 VICTOR MARTINS LOPES DE ARAUJO 15 20 3 0 3 8,75 0 8,75 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 47,75 4º
9 THAÍSE SEIXAS PEIXOTO DE CARVALHO 15 10 5,5 0 5,5 11,5 0 11,5 0 3 0,5 0,5 4 0 0 0 0 0 46 5º
9 FABIO DA SILVA CALLEIA 15 10 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,25 6º
9 MARLI IRIAS 15 3 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0,5 0,5 1 0 2 0 0,5 2,5 22,75 7º
9 PAULO VITOR MOREIRA DA SILVA 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 8º

10 GUILVER STAR ARAUJO 15 20 10 0 10 0,75 4 4,75 0 3 1 0 4 6 2 0 2 10 63,75 1º
10 ALINE DE JESUS OLIVEIRA 12 8 10 0 10 9 4 13 0 0 0 1 1 6 2 0 0 8 52 2º
10 CARINA BARBARA DE CARVALHO DORNELLAS 8 0 0 0 0 18,75 0 18,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,75 3º
10 FABIO DA SILVA CALLEIA 15 10 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,25 4º
10 ANDERSON MARTINS SILVA 20 0 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,75 5º
10 CAROLINA MORAIS SIMOES DE MELO 20 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 23 6º
10 PAULO VITOR MOREIRA DA SILVA 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 7º
10 ANA CAROLINE MATOS SOARES 12 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,5 8º
10 MARIANA LEITE PERES                    D1

 
 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 3.1 do Edital.
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* Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital    

 

Paloma Satierf Brito Américo

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Satierf Brito Américo, Gerente, em 27/02/2025, às 17:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 108574649 e o código CRC 73F3EA58.

Referência: Processo nº 2350.01.0000637/2025-69 SEI nº 108574649
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